Florentie vel eius nuntio et faciet idem iuramentum coram eo. Item hec omnia

iuramenta faciemus facere omnibus bonis hominibus de Mangone et de masnada
bona fide sine fraude.

Hec omnia iuramus observare et facere bona fide sine fraude, et insuper ita

promittimus observare perpetuo prò nobis et nostris heredibus sub pena mille

librarum honorum denariorum et post, pena data, hec firma persistant.

(1) Segue in XXIX la Bottoscrizione di Belcaro. (2) XXIX : « Mangone ».

(3) XXVI,179 e XXIX : « annualiter ., qui ed altroTC. (4) In XXVI,180 manca « tcI ».
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Item iuramus quod de hinc ad kalendas decembris dabimas vel dare faciemus

libras l et de inde ad kalendas ianuarii alias libras l et de inde ad kalendas

februarii libras xl. Mclxxxiiij. v kalendas novembris, indictione iij.

(S. N.) Ego Mainitus index atque notarius, ex mandato Guerii iudicis et notarii

patris mei morto preventi, liec omnia sicut in eius inbreviatura inveni bona fide

sciipsi et conplevi, ideoque subscripsi.

(S. N.) Ego lacobus felicis memorie domini Henrici imperatoris tabellio, hoc

exemplum rite et fideliter secundura quod inveni scriptum per manum Mainiti

iudicis et notarii et sumptum ex imbreviatura Guerii iudicis et notarii, exemplavi

et ss. (1).

XVI.

1184 Novembre. — Il Conte Albertus, Guido e Maginavdus suoi figlU

e Tavernaria sua moglie, giurano mantenimento di patti, fedeltà e

sottomissione al Comune di Firenze. — XXV1,1'^ e 191 - XXIX,77.

In dei nomine amen. Nos comes Albertus et Guido et Maginardus fllius (sic) ipsìus

coraitis, et comitissà Tavernaria uxor predicti comitis Alberti, iuramus ad evangelia

perpetuo salvare et custodire dofendere et ad invicein omnes personas civitatis

Florentie, burgorum et suburgornm eius, qui hodie sunt vel in antea eorura (2) et eoruni

bona per nos nostrosque homines et forzam in tota nostra terra et fortia et

ubicumque potuerimus sine fraude. Item per totura mensera aprelis proximi

habebiinus destructum totum casteiium de Fogna, excepto palatium cum turri, nisi

steterit per parabolani omnium consulum civitatis Florentie, et secundum quod

prolongaverint vel mutaverint ita teneamur ad terrainura. Item ad ipsum ter-

minani habobimus distructas omnes tnrres et de Certaldo. Noe ullo in tempore

reedeficabimus (3) vel permittemus reedificationem aliquo ingenio casteiium de

Fogna, nec domos aut oporas in Summofonte, nec predictas turres de Certaldo.

Item in mense iunii proximi voi antea dabimus consulibus Florentie turrem de